
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 271.268,77R$        23.187,63R$          23.187,63R$         23.187,63R$               -R$                      17/02/2023 24/01/2023
Fevereiro 271.123,61R$        23.265,61R$          23.265,61R$         23.265,61R$               -R$                      20/03/2023 14/02/2023
Março 270.320,03R$        23.127,68R$          23.127,68R$         23.127,68R$               -R$                      20/04/2023 15/03/2023
Abril 298.676,16R$        25.481,95R$          25.481,95R$         25.481,95R$               -R$                      19/05/2023 20/04/2023
Maio 300.040,85R$        25.650,06R$          25.650,06R$         25.650,06R$               -R$                      20/06/2023 16/05/2023
Junho 298.676,16R$        25.459,00R$          25.459,00R$         25.459,00R$               -R$                      20/07/2023 13/06/2023
Julho 300.656,16R$        25.617,40R$          25.617,40R$         25.617,40R$               -R$                      18/08/2023 11/07/2023
Agosto 306.020,46R$        25.682,96R$          25.682,96R$         25.682,96R$               -R$                      20/09/2023 21/08/2023
Setembro 304.155,35R$        25.617,40R$          25.617,40R$         25.617,40R$               -R$                      20/10/2023 18/09/2023
Outubro 301.560,23R$        25.725,89R$          25.725,89R$         25.725,89R$               -R$                      20/11/2023 11/10/2023
Novembro 301.868,43R$        25.730,21R$          25.730,21R$         25.730,21R$               -R$                      20/12/2023 16/11/2023
Dezembro 303.628,50R$        25.743,16R$          25.743,16R$         25.743,16R$               -R$                      19/01/2024 11/12/2023
13º Salário 167.812,52R$        13.705,54R$          13.705,54R$         13.705,54R$               -R$                      20/12/2023 19/12/2023
TOTAL 3.695.807,23R$     313.994,49R$        313.994,49R$       313.994,49R$             -R$                      

Resolução TC Nº 216/2023

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CÂMARA MUNICIPAL DE SURUBIM

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

 RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 271.268,77R$        56.966,44R$          56.966,44R$         -R$                           56.966,44R$          -R$                      17/02/2023 24/01/2023
Fevereiro 271.123,61R$        56.935,96R$          56.935,96R$         -R$                           56.935,96R$          -R$                      20/03/2023 14/02/2023
Março 270.320,03R$        56.767,20R$          56.767,20R$         -R$                           56.767,20R$          -R$                      20/04/2023 15/03/2023
Abril 298.676,16R$        62.721,99R$          62.721,99R$         -R$                           62.721,99R$          -R$                      19/05/2023 20/04/2023
Maio 300.040,85R$        63.008,58R$          63.008,58R$         -R$                           63.008,58R$          -R$                      20/06/2023 16/05/2023
Junho 298.676,16R$        62.721,99R$          62.721,99R$         -R$                           62.721,99R$          -R$                      20/07/2023 13/06/2023
Julho 300.656,16R$        63.137,79R$          63.137,79R$         -R$                           63.137,79R$          -R$                      18/08/2023 11/07/2023
Agosto 306.020,46R$        64.264,29R$          64.264,29R$         -R$                           64.264,29R$          -R$                      20/09/2023 21/08/2023
Setembro 304.155,35R$        63.872,62R$          63.872,62R$         -R$                           63.872,62R$          -R$                      20/10/2023 18/09/2023
Outubro 301.560,23R$        63.327,64R$          63.327,64R$         -R$                           63.327,64R$          -R$                      20/11/2023 11/10/2023
Novembro 301.868,43R$        63.392,37R$          63.392,37R$         -R$                           63.392,37R$          -R$                      20/12/2023 16/11/2023
Dezembro 303.628,50R$        63.761,98R$          63.761,98R$         -R$                           63.761,98R$          -R$                      19/01/2024 11/12/2023
13º Salário 167.812,52R$        35.240,63R$          35.240,63R$         -R$                           35.240,63R$          -R$                      20/12/2023 19/12/2023
TOTAL 3.695.807,23R$     776.119,48R$        776.119,48R$       -R$                           776.119,48R$        -R$                      

RECOLHIDA (4)
CONTRIBUÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
ANEXO XIII-B

CÂMARA MUNICIPAL DE SURUBIM
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Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da dívida ____________________________________
Contribuiçoes do ente: R$_______________ Contribuições dos segurados: R$________________________
Acréscimos legais: R$_________________
Total confessado: R$_______________
Número total de parcelas:___
Data de vencimento de cada parcela: __/__/____
Índice de atualização legal: _______

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

CÂMARA MUNICIPAL DE SURUBIM

ANEXO XIII - C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVID|ÊNCIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 DATA DO 
REPASSE 

 VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 
 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 
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